
2023年（令和５年）３月 

保護者の皆様 

福山市立大谷台小学校 

校長  四良丸 優子 

 

「みんなのやくそく」の見直しについて 

 

 

早春の候，保護者の皆様方にはご健勝にお過ごしのことと存じま

す。日頃より本校の教育に対しご理解と温かいご支援をいただけて

おりますことに，心より感謝申し上げます。 

 さて，この度近隣の小学校と規則を統一するため，下記の通り「み

んなのやくそく」を変更いたしましたのでお知らせします。 

記 

【変更前】 

学区外には子どもだけで行かない。 

（保護者の許可を得た場合を除く。） 

 ↓ 

【変更後】 

学区外には子どもだけで行かない。 

以 上 



 


